1

温州市青少年科技中心

关于2023年度“家庭实验室基地学校”

第一批拟验收通过名单公示

由温州市科协、市教育局、市气象局联合主办的

家庭实验室创建项目，根据2023年度温州市家庭实验

室基地学校创建项目验收工作会议评审结果，现将第

一批拟验收通过名单予以公示（名单附后）。

1、公示时间：从2024年4月9日至2024年4月13日
止。

2、反映问题的方式和要求：在公示期限内，任

何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向

市科协反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问

题的提倡署报本人真实姓名，以单位名义反映问题的

应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对

借机诽谤诬告。

3、监督电话及邮箱：88962102，1689716145@qq.com。

附件：2023年度“家庭实验室基地学校”第一批

创建拟验收通过名单

温州市青少年科技中心

2024年4月9日

mailto:1689716145@qq.com

2

附件

2023年度“家庭实验室基地学校”
第一批创建拟验收通过名单

序

号
学校全称 学校地址 申报家庭数

1 温州市南浦实验中学 温州市鹿城区南汇街道上吕浦路10号 100

2 温州市广场路小学 温州市广场路76号 100

3 温州市第二十三中学 温州市鹿城区黄龙住宅区康强路75号 120

4 龙湾区外国语小学 温州市龙湾区城市中心区内F07地块 100

5 温州市龙湾区第一小学 温州市龙湾区第一小学龙祥路2999号 100

6
温州大学附属学校

（温州榕园学校）
温州市瓯海区三垟街道宏兴路2-1号 200

7 温州高铁新城实验学校 温州市瓯海区娄桥街道秀浦路 150

8 温州市未来小学教育集团

南瓯校区：瓯海区林村路南瓯明园16幢

龙霞校区：瓯海区横塘中路40号

绿轴校区：瓯海区东岸路88号

126

9 温州市洞头区实验小学 洞头区北岙街道海虹路2号 150

10 瑞安市陶山镇丰和小学 瑞安市陶山镇棠梨埭村 100

11 瑞安市集云实验学校 瑞安市安阳街道罗阳大道1322号 80

12 泰顺县文祥小学 泰顺县罗阳镇乌岩岭路 50

13 永嘉县上塘中塘小学 永嘉县南城街道县前西路1号 100

14 永嘉县外国语实验小学 永嘉县南城街道嘉兴街80号 100

15 乐清市外国语学校 乐清市中心区滨海片区 100

16 乐清市育英寄宿学校 乐清市城东街道翔云东路201号 100

17 平阳县昆阳镇第一小学 平阳县昆阳镇城隍路42号 100

18 苍南县第二实验小学 苍南县宜山镇东风街79号 70

19 苍南县灵溪镇第三小学 苍南县灵溪镇求知西路85号 84